2022 年３月 25 日

各 位

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社の執行役員人事につきまして以下のとおり決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

執行役員（2022 年３月 25日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

山井
や ま い

 太
とおる

 代表取締役 会長執行役員 代表取締役 会長

山井
や ま い

 梨沙
り さ

 代表取締役 社長執行役員 代表取締役 社長

高井
た か い

 文
ふみ

寛
ひろ

 代表取締役 副社長執行役員 代表取締役 副社長

坂本
さかもと

 宣
のぶ

 注 副社長執行役員 ―

村瀬
む ら せ

 亮
りょう

 取締役 専務執行役員 人財本部長 同左

リース
り ー す

 能
の

亜
あ

 取締役 常務執行役員 経営管理室長兼経理本部長 同左

Kim
き む

 Nam
な む

 Hyung
ひ ょ ん

 取締役 執行役員 海外営業本部長 同左

山口
やまぐち

 昌
あき

浩
ひろ

 執行役員 事業創造本部長 同左

山本
やまもと

 純司
じゅんじ

 執行役員 内部監査室長 同左

林
はやし

 良
りょう

治
じ

 執行役員 設計本部長 同左

青栁
あおやぎ

 克
かつ

紀
のり

 執行役員 会長室長 同左

跡
あと

路
ろ

 茂
しげ

文
ふみ

 執行役員 Snow Peak Culture Lab 長 同左

山井
や ま い

 多香子
た か こ

 執行役員 総務本部長 同左

吉
よし

野
の

 真
ま

紀
き

夫
お

 執行役員 未来開発本部長 同左

大沼
おおぬま

 直也
な お や

 執行役員 商品本部長 同左

金子
か ね こ

 聡
さとし

 執行役員 財務管理室長 同左

飯田
い い だ

 和正
かずまさ

 執行役員 Business Process Innovation 本部長 同左

工藤
く ど う

 豊
ゆたか

 執行役員 顧客創造本部長 同左

注：坂本宜氏については、2022 年４月１日入社であるため、2022 年４月１日付の人事となります。

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代 表 者 名 代表取締役社長  執行役員 山井 梨沙

 （コード番号：7816 東証第一部）

問 合 せ 先 執 行 役 員  財 務 管 理 室 長  金 子  聡

 （TEL.03-6805-7738）

（ご参考）役員体制（2022 年３月 25 日現在）

氏  名 役  職

山井
や ま い

 太
とおる

代表取締役 会長執行役員

Snow Peak USA, Inc. CEO

山井
や ま い

 梨沙
り さ

代表取締役 社長執行役員

株式会社スノーピーク地方創生コンサルティング 代表取締役会長

Snow Peak London, Limited. CEO

高井
た か い

 文
ふみ

寛
ひろ

代表取締役 副社長執行役員

Snow Peak Korea, Inc. 理事

株式会社スノーピークウェル 取締役

株式会社スノーピーク地方創生コンサルティング 代表取締役社長

株式会社スノーピーク白馬 代表取締役社長

村瀬
む ら せ

 亮
りょう

取締役 専務執行役員 人財本部長

株式会社スノーピークビジネソリューションズ 代表取締役社長

リース
り ー す

 能
の

亜
あ

取締役 常務執行役員 経営管理室長兼経理本部長

Snow Peak London, Limited. Director

Kim
き む

 Nam
な む

 Hyung
ひ ょ ん

取締役 執行役員 海外営業本部長

Snow Peak Korea, Inc. 代表理事

水口
みなぐち

 貴
たか

文
ふみ

 社外取締役

伊藤
い と う

 正裕
まさひろ

 社外取締役

田辺
た な べ

 進二
し ん じ

 社外取締役（監査等委員）

若槻
わかつき

 良
よし

宏
ひろ

 社外取締役（監査等委員）

上松
うえまつ

 恵理子
え り こ

 社外取締役（監査等委員）

以上